
 1 

 

UCHWAŁA Nr IV/30/2015 

RADY GMINY GAĆ 

  z dnia 16 stycznia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego „Teren produkcyjny” w Gminie Gać 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art.14 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 

marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647          

z póź. zm.) 

 

 

Rada Gminy Gać 

postanawia: 

 

§1 

 
Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego  dla terenu 

położonego w miejscowości Białoboki. 

 

§2 

 

Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, będzie obszar położony  

w środkowej części Gminy, w granicach oznaczonych na załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały linią koloru niebieskiego.. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 

 


